1

RGA美国再保险公司上海分公司

临时信息披露报告[2025]3号

RGA美国再保险公司上海分公司关于

重大事项变更的信息披露公告

根据《国家金融监督管理总局上海监管局关于 RGA美国再保险公司

上海分公司变更营业场所的批复》（沪金复[2025]467号），RGA美国再

保险公司上海分公司（机构编码：000182）的营业场所由“中国（上海）

自由贸易试验区陆家嘴环路 166 号未来资产大厦 10 楼 ABEF 单元”变更

为“中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 166 号未来资产大厦 10 楼

ABCEF 单元”，并已根据有关规定及时完成了变更及保险许可证换领事

宜。

特此公告

联系电话：021-2067 0666

RGA 美国再保险公司上海分公司

2025 年 8 月 14 日